АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  23 июля 2024
г. Печора,  Республика Коми

	                          № 1110

Об исключении жилого помещения

из специализированного жилищного фонда

МО МР «Печора»

(жилое помещение маневренного фонда)
Руководствуясь частью 2 статьи 92 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Решением Совета муниципального района «Печора» от 26.09.2014 № 5-29/389 «Об утверждении положения о маневренном жилищном фонде муниципального образования муниципального района «Печора»», на основании протокола заседания по жилищным вопросам при администрации муниципального района «Печора» от 18.07.2024 № 4,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда муниципального образования муниципального района «Печора» (жилое помещение маневренного фонда), расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, Печорский проспект, д. 96, кв. 33, общей площадью 47,2 кв.м.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Канева М.С.) направить копию постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                В.Е. Менников